Altissimi; ut in verbo 6. psal. 12. id est in expressione nominis altissimi, quam visu latere putat Theodoreetus. 167. C.
 Alteratio Diaboli, & Christi super humano generi. 192. D.
 Alexandri telponum ad Antipatram de vi lacrymarum. C. 87.
 Altissimi; ut in verbo 18. psal. 7. Eusebii, & Didymi interpretationes; Anafaiti Simae observatio. 106. A. B.
Amarayus, unde ortum, & quid significet. 360. C.
 Altare duplex, Thymiam, & Hololeusti. 350. B.
 Altare mysticè quot modis dicatur. 350. B.
 Alexandri, & aliorum difficiles aulus, & celebres. 234. B.
 Aman quamvis caput, facie quea operta, & cur, & unde mos. C. 163.
 Amatis nobis cur vult Deus; cur munera, & sacrificia acceptat 189. A.
 Amor rerum temporalium. B. 54.
 Ama Deus quos ligat. 547. A.
 Amor Unicoris in noctum iuum. C. 381.
 Amo non est creature erga Deum secundum amicitia & qualitatem. 38. A.
 Amor animalium quorundam erga factus suum. D. 96.
 Amores boni, vel mali faciunt bonos, vel malos mores. 100. C.
 Amicus fidelis, res rara. 560.
 Amici non fortunæ, sed hominibus pauci. C. 407.
 Amici mei, & proximi mei ad verbum me: ut in v. 12. psalmi 57.
 Allegoria: Utopia accommodata sententia. A. B. 558.
 Amicitia præclarum nomen falso asumitur, inter quos est convenientia vitorum. 151. D.
 Ambulare vel ingredi: phrases scripturae. 346. D.
 Ambulare in Umbra mortis, aliud est quam fidere. 311. D.
 Ambire, vide perambulare.
 Ammalarci, italicum verbum, unde queat esse peritum. 82. D.
 Animam pro toto homine dicimus, & de hoc expostio Remigii 43. D.
 Animas reproborum interire cum corporibus; expostio impia nonnullorum Rabbinorum. C. 22.
 Animas defunctorum non juvari suffragia vivorum argumentatio Harterorum; & recipio Damascen. 86. B.
 Animæ pectori suffragia; ut argumentatio D. Thomas. 84. C.
 De Animæ Trajani, obiecta, & alia. D. 85.
 Animæ ut jaceat in corpore; Platonis dictum. D. 74.
 Animus alatus. C. 54.
 De Animabus corporis liberis quorundam opinio. B. 54.
 Animæ pro vita; vel protora quod. B. & 95. B. 295.
 Animæ nominetous, ac integer homo designari potest. 95. B.
 Animam ubi ponant nonnulli Philosopheri & improbata nimis exacta Philosphantum quorundam sententia. B. 99.
 Animam requirere, vide requirere.
 Animæ desideria qua dicuntur. C. 134.
 Animam ponere in manibus suis. 143. A.
 Animas geminas in hominæ ponentes nonnulli: Athanassi ex hoc loco collecta doctrina. D. 195.
 Animam circumdare, mysticæ ut censentur Demones. 205. B.
 Animæ Samuelis evocatio. 296. A.
 De animabus Jutorum controversia. 296. A.
 De una, an duabus animabus in homine controversia. 296. B.
 Animæ illi vivit: ut in vers. 31. psal. 21. animam vivere Deo pro frui beatitudine: vivere simpliciter pro generaliter vivere Theodoreti notatio. C. 304.
 De Animæ beata timentis dominum locus Ecclesiastici cum cura legendus D. 307.
 De Animæ Critici, & Empedocli sententia. 396. D.
 Animarum effector Iohannes Deus. D. 319.
 Animam suam non accipit in vano: Auctoris interpretatio. 322. D.
 De Animæ Dei curiosa: Bernardi observatio. 331. D.
 Animæ Mortuorum non tentare res viventium, probat August. ex verbo 10. psal. vigesimali sexi. 363. A.
 Animam Christi negantes, unde arguat August. 370. B.
 Animam Christi descendisse in infernum revera, quæ hæresis negat. B. 390.
 Animæ pro homini toto. B. 390.
 Animæ tribulatio ut accipiat. 471. B.
 Animæ delectabit super salutare tuum: ut in v. 9. psal. 34. Gergorii illatio ex hoc loco. A. 480.
 Animam perdere cum corpore, Iesus hominis. A. 537.
 Circa Animas, recuperato corpore nonnullorum opinio. B. 568.
 Animarum fabulosa transmigration. 490. B.
 Animos aversos hebraeorum ab Egyptiis cur vellit Deus. D. 451.
 Animalia quædam sine luce vivunt, non sine calore coeli. D. 253.
 Animam alicuius tollere, quid sit. A. 329.